
COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Numero 5l del 11.07.2019

L'anno duemiladiciannove il giomo undici del mese di luglio alle ore 16,15, nella sala delle

adunanze della sede comunale, si è riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme d'uso.

Presiede l'adunanza il dott. Vincenzo DI SABATO nella sua qualità di Sindaco

Òggetto: Esame istanza "IN.FO.COM. s'a.s.". Concessione patrocinio per

l'orsar.izzazione di corsi di formazione informatica.

DI SABATO VINCENZO SIIIDACO P

INDELLI ENRICO ASSESSORE P

CAPUTO LUCIA ASSESSORf, A

TOTALE PRESENTI 2 ASSENTI I

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione

ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:.

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme

la regolarità tecnica: De§
.. . ...... -. - -. - -. -... ìÉ+,. .. + r".. . . ............

Parere favorevole per la regolaritA contabile: ,rtZ
. ..........2.2..

t
{#}



LA GIUNTA COMUNALE

premesso che la "IN.FO.COM. s.a.s.", con sede in Avellino, operante nel settore della formazione

informatica, con nota acquisita al protocollo comunale in data 01 luglio 2019 a|n.2995, ha chiesto

a questo Ente il patrocin io per l'orgarizzazrone di corsi di informatica rivolti a tutti i residenti in

Morra De Sanctis;

Considerato che i corsi di informatica avranno luogo a Morra De Sanctis con evidenti vantaggi per

i cittadini che potranno giovarsi di un servizio didattico pratico e funzionale, fiializzalo ad acquisire

conoscenze in ambito informatico e conseguire certificazioni valide ai fini scolastici e lavorativi;

Tenuto conto, altresì, che la formazione nel settore informatico, oltre ad essere un requisito

professionale indispensabile per accedere al mondo del lavoro, risulta ormai necessaria anche per le

ordinarie esigenze della vita quotidiana;

Ritenuto, per le premesse e considerazioni sopra svolte, di poter accogliere Ia richiesta in

argomento concedendo il patrocinio di questo comune;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

I . la premessa costituisce parte integtante e sostanziale del presente atto;

2. di concedere alla "IN.FO.COM. s.a.s.", con sede in Avellino, il patrocinio di questo Ente per

I'orgarrizzazione di corsi di formazione informatica rivolti ai residenti nel Comune di Morra

De Sanctis;

3. di precisare che il comune non otgwizzzdetti corsi e non sostiene alcun onere economico

per tale iniziativa.

Con separata ed unanime votazione dichiara di rendere i[ presente atto immediatamente eseguibile

ai sensi dell'art. 134 c.4 del D. Lgs n. 26712000-

.4:



Letto, approvato e sottoscritto a norrna di legge.

IL SINDACO
F.TO DOTT. DI SABATO VINCENZO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della su estesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi

consecutivi ai sensi dell'art. 124, comma I della kgge n.267100, con contemporanea

comunicazione ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art.125, comma 1 della Legge n.267100.

Lì, 18luglio 2019 IL SEGRETARIO COMTINALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

IL SEGRETARIO COMLTNALE
F.TO DOTT. DE VITO NICOLA

E' COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE, PER USO AMMINISTRATIVO

l8luglio 2019

lL SEGRETARIO COIiiUNALE


